CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 48 Ar

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que providencias sejam tomadas em relação às

palmeiras localizadas na Passarela João Paulo II.
(Justificativa: Os proprietários de

estabelecimentos, bem como frequentadores do local e usuários da via se queixam do
risco de acidentes e dos constantes danos elétricos provocados pela queda das folhas
que atingem a fiação elétrica.

Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

Câmara Municipal

de Bariri
a Pia Bettí Pio da Silva Nary

0 2 MAIO 2017 ereadora

OTOCOLO (0 So